Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de São Gonçalo

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Feliciano Sodré, n° 100, Centro - São Gonçalo - RJ - CEP: 24440 - 440 - Tel. (021) 2199 - 6374. Página 1 de 4 Não havendo candidato Aprovado/Classificado para vaga reservada para
PcD, esta será disponibilizada para Ampla Concorrência, conforme item
6.4.12 do Edital nº 003/PMSG/2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Nº 01, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/PMSG/2020

O Prefeito do Município de São Gonçalo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e considerando o

cronograma de atividades constante do Anexo II do Edital nº 003, de 19 de maio de 2020 (Edital nº 003/PMSG/2020), torna público o presente

Edital, para divulgar o que segue:

1. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final, com a classificação final dos candidatos aprovados, do concurso público regido pelo Edital

nº 003, de 19 de maio de 2020 (Edital nº 003/PMSG/2020), para o provimento de cargos da carreira de Guarda Municipal nível II do Município de

São Gonçalo.

São Gonçalo, 14 de setembro de 2022.

NELSON RUAS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

INSCRIÇÃO NOME Nascimento LP ND LE CE INF NOTA ClassGeral ClassAmpla ClassPcd SITUAÇÃO
204040525 MARCELO FERREIRA DIAS 05/02/1981 15.00 18.00 15.00 38.00 9.00 95,00 1 1  APROVADO

204016452 ALINE DE CASTRO PRADO 06/04/1998 15.00 18.00 15.00 38.00 8.00 94,00 2 2  APROVADO

204018753 TATIANA SILVA RODRIGUES 26/05/1980 15.00 17.00 15.00 38.00 9.00 94,00 3 3  APROVADO

204038259 SAINT CLAIR COSTA DA CRUZ 08/05/1992 14.00 19.00 14.00 36.00 10.00 93,00 4 4  APROVADO

204034711 JONATHAN DE SOUSA FARIAS 17/07/1991 15.00 18.00 14.00 38.00 8.00 93,00 5 5  APROVADO

204021728 CÉSAR BALDOW DE MENEZES 22/04/1979 15.00 17.00 15.00 40.00 6.00 93,00 6 6  APROVADO

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de São Gonçalo

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Feliciano Sodré, n° 100, Centro - São Gonçalo - RJ - CEP: 24440 - 440 - Tel. (021) 2199 - 6374. Página 2 de 4 Não havendo candidato Aprovado/Classificado para vaga reservada para
PcD, esta será disponibilizada para Ampla Concorrência, conforme item
6.4.12 do Edital nº 003/PMSG/2020.

204013926 ROBERTO DE BORJA REIS NETO 16/02/1981 15.00 16.00 15.00 38.00 9.00 93,00 7 7  APROVADO

204020114 DAVID DE CASTRO NOGUEIRA 18/06/1999 15.00 16.00 15.00 38.00 9.00 93,00 8 8  APROVADO

204035093 DANILLO DE MATOS LIMA 12/01/2001 14.00 16.00 15.00 38.00 10.00 93,00 9 9  APROVADO

204005004 FAGNER SOARES DE ALBUQUERQUE 10/12/1981 14.00 15.00 15.00 40.00 9.00 93,00 10 10  APROVADO

204007493 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS SILVA 21/10/1981 15.00 19.00 15.00 36.00 7.00 92,00 11 11  APROVADO

204004078 CHIRLANE RODRIGUES DE ARAUJO 01/03/1990 15.00 18.00 15.00 34.00 10.00 92,00 12 12  APROVADO

204016241 PEDRO DOS SANTOS GOMES JUNIOR 02/10/1994 13.00 16.00 15.00 40.00 8.00 92,00 13 13  APROVADO

204009078 CHARLES STEELE 14/07/1983 14.00 16.00 15.00 38.00 9.00 92,00 14 14  APROVADO

204026196 VITOR FONTOURA DA SILVA MARINS 27/04/2000 15.00 16.00 14.00 38.00 9.00 92,00 15 15  APROVADO

204038006 HUMBERTO MELO MATHIAS 21/09/1989 13.00 15.00 15.00 40.00 9.00 92,00 16 16  APROVADO

204038263 REGIS ALVES DE CASTRO 05/07/1981 15.00 15.00 15.00 38.00 9.00 92,00 17 17  APROVADO

204039021 LARYSSA BOMFIM HESPANHA 23/07/1996 15.00 15.00 15.00 38.00 9.00 92,00 18 18  APROVADO

204037971 JOÃO LEANDRO RIBEIRO SARMENTO VILELA 15/07/1988 15.00 17.00 13.00 38.00 8.00 91,00 19 19  APROVADO

204032526 JOEL WEBSTER DE FIGUEIREDO GONÇALVES 31/05/1990 15.00 16.00 15.00 36.00 9.00 91,00 20 20  APROVADO

204008784 SILAS DE SOUZA RIBEIRO JUNIOR 09/09/1996 15.00 16.00 15.00 36.00 9.00 91,00 21 21  APROVADO

204032547 RODRIGO ALVES DE SOUZA 01/09/1995 14.00 15.00 15.00 40.00 7.00 91,00 22 22  APROVADO

204017355 GUSTAVO DE SOUZA SILVA 28/01/1997 15.00 15.00 15.00 38.00 8.00 91,00 23 23  APROVADO

204029668 PATRICIA SILVA DE ANDRADE 10/03/1978 15.00 17.00 14.00 36.00 8.00 90,00 24 24  APROVADO

204035611 THIAGO LUIZ CORRÊA 30/07/1989 14.00 17.00 14.00 36.00 9.00 90,00 25 25  APROVADO

204020048 RODOLFO FERNANDO FERREIRA DE CASTRO 01/07/1992 13.00 17.00 14.00 36.00 10.00 90,00 26 26  APROVADO

204022105 ERIK KRISHNA LOBO DOS SANTOS 27/12/1984 15.00 16.00 15.00 36.00 8.00 90,00 27 27  APROVADO

204012439 ANDRÉ DE ANDRADE FERREIRA 24/02/1977 15.00 16.00 14.00 38.00 7.00 90,00 28 28  APROVADO

204019666 DIEGO BARBOSA NUNES 29/05/1986 14.00 16.00 14.00 38.00 8.00 90,00 29 29  APROVADO

204010869 SILVIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 02/02/1984 14.00 15.00 15.00 38.00 8.00 90,00 30 30  APROVADO

204000897 YARA LOPES DA SILVA 29/10/1999 15.00 15.00 14.00 38.00 8.00 90,00 31 31  APROVADO
204016378 ANDRÉ LUÍS BARROS PEREIRA 14/04/1994 15.00 14.00 15.00 36.00 10.00 90,00 32 32  APROVADO

204000449 RUAN ALVES VIEIRA LIMA 14/07/2000 15.00 12.00 15.00 40.00 8.00 90,00 33 33  APROVADO

204005618 IVAN ALKMIM NETO 28/02/1991 14.00 18.00 15.00 34.00 8.00 89,00 34 34  APROVADO

204018487 FELIPE EBOLI RIBEIRO PEÇANHA 18/12/1991 14.00 17.00 15.00 36.00 7.00 89,00 35 35  APROVADO

204020619 LUIZ HENRIQUE BARROS MODESTO 02/02/1994 14.00 17.00 15.00 36.00 7.00 89,00 36 36  APROVADO

204021222 CRISTIANO MONTEIRO MOTTA 10/10/1986 13.00 17.00 14.00 36.00 9.00 89,00 37 37  APROVADO

204002535 HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 19/11/1983 14.00 16.00 15.00 38.00 6.00 89,00 38 38  APROVADO

204009858 FABRÍCIO VIEIRA RAMOS 13/07/1974 11.00 16.00 14.00 40.00 8.00 89,00 39 39  APROVADO

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de São Gonçalo

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Feliciano Sodré, n° 100, Centro - São Gonçalo - RJ - CEP: 24440 - 440 - Tel. (021) 2199 - 6374. Página 3 de 4 Não havendo candidato Aprovado/Classificado para vaga reservada para
PcD, esta será disponibilizada para Ampla Concorrência, conforme item
6.4.12 do Edital nº 003/PMSG/2020.

204018354 FERNANDO LUIZ MORAES 21/03/1977 13.00 15.00 15.00 38.00 8.00 89,00 40 40  CADASTRO RESERVA

204039035 JOHNNY MAIKON DA SILVA RIBEIRO 23/12/1994 13.00 15.00 15.00 38.00 8.00 89,00 41 41  CADASTRO RESERVA

204003997 ALAN BRUNO AZEVEDO SEABRA 31/07/1984 15.00 15.00 15.00 36.00 8.00 89,00 42 42  CADASTRO RESERVA

204000223 VINICIUS FREIXO NARCIZO 04/03/2000 15.00 15.00 15.00 36.00 8.00 89,00 43 43  CADASTRO RESERVA

204001774 SILVIO RIBEIRO 19/08/1983 15.00 16.00 15.00 36.00 6.00 88,00 44 44  CADASTRO RESERVA

204026150 MATHEUS ALBUQUERQUEDE MENEZES 23/11/1998 14.00 16.00 15.00 36.00 7.00 88,00 45 45  CADASTRO RESERVA

204011558 WALACCE BRITO 02/06/1994 14.00 16.00 14.00 36.00 8.00 88,00 46 46  CADASTRO RESERVA

204029771 SARAH NUNES DE ANDRADE 10/06/1996 15.00 16.00 12.00 38.00 7.00 88,00 47 47  CADASTRO RESERVA

204012203 RICARDO NASCIMENTO DE RESENDE 22/07/1973 13.00 15.00 15.00 38.00 7.00 88,00 48 48  CADASTRO RESERVA

204002181 PAULO CESAR BERNARDO DA SILVA DE ALMEIDA 24/10/1972 15.00 15.00 15.00 36.00 7.00 88,00 49 49  CADASTRO RESERVA

204021401 DIEGO LYRA DA FONSECA 18/01/1990 14.00 15.00 15.00 36.00 8.00 88,00 50 50  CADASTRO RESERVA

204027359 MIGUEL DE SOUZA ATAIDE BARBOSA 13/09/1994 15.00 15.00 15.00 34.00 9.00 88,00 51 51  CADASTRO RESERVA

204012219 GEYSA MUQUI DE OLIVEIRA 26/07/1982 14.00 14.00 15.00 38.00 7.00 88,00 52 52  CADASTRO RESERVA

204035006 THAIS RODRIGUES PAULO DABRAVOLSKAS 25/09/1997 15.00 14.00 14.00 38.00 7.00 88,00 53 53  CADASTRO RESERVA

204015673 FABIANA DA SILVA PORTUGAL 22/06/1983 14.00 13.00 14.00 40.00 7.00 88,00 54 54  CADASTRO RESERVA

204022960 RODRIGO PEREIRA LEITE 14/09/1991 14.00 13.00 14.00 38.00 9.00 88,00 55 55  CADASTRO RESERVA

204004628 MAURÍCIO RAPHAEL DA COSTA PEREIRA 18/05/1981 15.00 18.00 14.00 32.00 8.00 87,00 56 56  CADASTRO RESERVA

204027353 LUCAS DE SOUZA DAMASCENO RAMOS 24/02/1994 14.00 17.00 15.00 34.00 7.00 87,00 57 57  CADASTRO RESERVA

204034613 TAMYRES DA CUNHA BARBOSA 11/04/1988 15.00 17.00 14.00 32.00 9.00 87,00 58 58  CADASTRO RESERVA

204001130 LARISSA SILVA DA COSTA 29/07/1996 15.00 15.00 14.00 36.00 7.00 87,00 59 59  CADASTRO RESERVA

204038524 YURI GARCIA DE FREITAS SILVA 20/11/1992 14.00 15.00 14.00 36.00 8.00 87,00 60 60  CADASTRO RESERVA

204000107 VELTON FILGUEIRAS RODRIGUES DA SILVA 05/05/1991 14.00 14.00 15.00 36.00 8.00 87,00 61 61  CADASTRO RESERVA

204002774 LEONARDO DE ASSIS E SILVA 11/04/1994 15.00 14.00 14.00 34.00 10.00 87,00 62 62  CADASTRO RESERVA
204013348 AUGUSTO NUNES DOS SANTOS 04/11/1991 15.00 14.00 13.00 36.00 9.00 87,00 63 63  CADASTRO RESERVA

204008999 FÁBIO VALÉRIO DE ALCÂNTARA 08/10/1978 15.00 13.00 15.00 36.00 8.00 87,00 64 64  CADASTRO RESERVA

204041642 JAIRO MELLO FELIPPE JÚNIOR 21/05/1985 15.00 13.00 15.00 36.00 8.00 87,00 65 65  CADASTRO RESERVA

204025187 CHARLES CARDOZO ANTUNES 21/07/1991 15.00 18.00 15.00 30.00 8.00 86,00 66 66  CADASTRO RESERVA

204002560 LEONARDO BERALDINI DE SOUZA COUTINHO 22/04/1998 15.00 18.00 14.00 32.00 7.00 86,00 67 67  CADASTRO RESERVA

204021225 JEFERSON ATALIBA BENITES 25/01/1983 15.00 17.00 15.00 32.00 7.00 86,00 68 68  CADASTRO RESERVA

204033719 FELIPE GONÇALVES ANDRADE SILVA 05/07/2000 13.00 17.00 14.00 34.00 8.00 86,00 69 69  CADASTRO RESERVA

204030417 GABRIEL ARAGÃO DE SOUZA CASTRO 16/07/1996 14.00 16.00 15.00 32.00 9.00 86,00 70 70  CADASTRO RESERVA

204021695 CARLOS MAGNO RAMOS DOS SANTOS 28/02/1984 14.00 16.00 14.00 34.00 8.00 86,00 71 71  CADASTRO RESERVA

204036834 MARCOS PAULO EUZÉBIO DA SILVA CASTRO 30/05/1988 14.00 16.00 13.00 36.00 7.00 86,00 72 72  CADASTRO RESERVA

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de São Gonçalo

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Feliciano Sodré, n° 100, Centro - São Gonçalo - RJ - CEP: 24440 - 440 - Tel. (021) 2199 - 6374. Página 4 de 4 Não havendo candidato Aprovado/Classificado para vaga reservada para
PcD, esta será disponibilizada para Ampla Concorrência, conforme item
6.4.12 do Edital nº 003/PMSG/2020.

204036281 PAULO VICTOR CORREIA DARBELLY GAMA 18/04/1993 14.00 15.00 15.00 34.00 8.00 86,00 73 73  CADASTRO RESERVA

204024062 LUIZ CARLOS MOTA VICTER 29/04/1994 14.00 15.00 15.00 34.00 8.00 86,00 74 74  CADASTRO RESERVA

204005959 PEDRO DE SOUSA PINTO JUNIOR 26/07/1988 15.00 15.00 15.00 32.00 9.00 86,00 75 75  CADASTRO RESERVA

204003798 AILTON MATEUS PEREIRA DE LIMA 09/06/1997 15.00 15.00 15.00 32.00 9.00 86,00 76 76  CADASTRO RESERVA

204026427 INGRID DE AZEVEDO CRISTINO NESPOLI 28/01/1991 15.00 15.00 13.00 36.00 7.00 86,00 77 77  CADASTRO RESERVA

204008595 MICHEL MACEDO DE SOUZA 09/02/1980 15.00 14.00 14.00 36.00 7.00 86,00 78 78  CADASTRO RESERVA

204016717 ANDRESSA FATEUS DOS SANTOS 22/05/1995 14.00 14.00 13.00 36.00 9.00 86,00 79 79  CADASTRO RESERVA

204016463 ALEXANDRE FRANKLIN NOGUEIRA DA SILVA 01/03/1996 15.00 12.00 14.00 36.00 9.00 86,00 80 80  CADASTRO RESERVA

204026420 ALAN DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA 29/06/1993 14.00 17.00 15.00 32.00 7.00 85,00 81 81  CADASTRO RESERVA

204025195 RAFAEL DE OLIVEIRA ALVES 05/11/1987 14.00 17.00 15.00 30.00 9.00 85,00 82 82  CADASTRO RESERVA

204000839 LUCAS DE SOUSA LEMOS 22/06/1989 15.00 17.00 14.00 30.00 9.00 85,00 83 83  CADASTRO RESERVA

204007197 ARANDI PAULO DA SILVA JUNIOR 14/07/1981 15.00 17.00 13.00 34.00 6.00 85,00 84 84  CADASTRO RESERVA

204029670 GUILHERME VIEIRA ALMEIDA 11/10/1974 14.00 16.00 15.00 32.00 8.00 85,00 85 85  CADASTRO RESERVA

204040157 CLEITON DA SILVA LOPES 04/04/1985 15.00 16.00 15.00 30.00 9.00 85,00 86 86  CADASTRO RESERVA

204017637 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 17/09/1993 15.00 16.00 15.00 30.00 9.00 85,00 87 87  CADASTRO RESERVA

204016743 ANSELMO LOURENÇO ESTEVES DA ROCHA 07/09/1996 13.00 16.00 14.00 34.00 8.00 85,00 88 88  CADASTRO RESERVA

204036150 EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO FILHO 13/11/1994 14.00 16.00 14.00 32.00 9.00 85,00 89 89  CADASTRO RESERVA

204035305 PAULO FELIPE DA FONSECA PEREIRA 17/10/1991 13.00 15.00 15.00 36.00 6.00 85,00 90 90  CADASTRO RESERVA

204027922 EDSON NUNES DA SILVA 10/06/1989 14.00 15.00 15.00 34.00 7.00 85,00 91 91  CADASTRO RESERVA

204013369 ROBSON MENDONÇA FARIA JUNIOR 10/05/2001 15.00 15.00 15.00 32.00 8.00 85,00 92 92  CADASTRO RESERVA

204018122 DANIEL DOS SANTOS SILVA 18/01/1988 12.00 15.00 13.00 38.00 7.00 85,00 93 93  CADASTRO RESERVA
204024071 CAMILA MARCAL DE CARVALHO 08/01/1998 14.00 15.00 13.00 36.00 7.00 85,00 94 94  CADASTRO RESERVA

204036103 THAMYRES ROSANE AGUIAR DE BRITO 13/01/1997 13.00 14.00 15.00 36.00 7.00 85,00 95 95  CADASTRO RESERVA

204021081 JORGE AUGUSTO CASTILHO DE LIMA 07/05/1985 15.00 14.00 15.00 34.00 7.00 85,00 96 96  CADASTRO RESERVA

204019781 MARCELO VINICIUS LEMOS TORRES 15/03/1982 13.00 14.00 15.00 34.00 9.00 85,00 97 97  CADASTRO RESERVA

204013880 TAUANA AMORIM SILVA 04/04/1990 15.00 14.00 14.00 34.00 8.00 85,00 98 98  CADASTRO RESERVA

204006127 THIAGO DEMIER AZEVEDO 01/04/1991 15.00 13.00 14.00 36.00 7.00 85,00 99 99  CADASTRO RESERVA

204035728 PABLO OLIVEIRA DA FONSECA 28/12/1987 12.00 12.00 14.00 40.00 7.00 85,00 100 100  CADASTRO RESERVA

204023147 ANDERSON DUARTE SILVA 22/09/1989 15.00 11.00 13.00 38.00 8.00 85,00 101 101  CADASTRO RESERVA

204036054 HILDERSAN MIRANDA RODRIGUES 07/11/1987 13.00 15.00 13.00 32.00 6.00 79,00 102  1 APROVADO

	204009858 FABRÍCIO VIEIRA RAMOS 13/07/1974 11.00 16.00 14.00 40.00 8.00 89,00 39 39 APROVADO
	204022960 RODRIGO PEREIRA LEITE 14/09/1991 14.00 13.00 14.00 38.00 9.00 88,00 55 55 CADASTRO RESERVA